様式第２号　【記載例】

　所沢市教育委員会　宛

電       話

　下記のとおり資料の所外貸出を申請します。

利用目的

貸出期間

利用場所

利用方法

記号・番号 数量

貸出資料

輸送方法

取扱責任者 （取扱責任者の氏名）

令和　　年　　月　　日

資 料 所 外 貸 出 許 可 申 請 書

埋蔵文化財調査センター

　企画展「○○○○」展にて遺物を出展するため

　令和○○年○○月○○日（　曜日） から 令和✕✕年✕✕月✕✕日（　曜日） まで

当市職員が梱包し、公用車にて搬出搬入を行う　　等

○○市○○△丁目△△番地△

○○市教育委員会　文化財保護課

課長　　□□　□□

○○－○○○○－○○○○

記

所   在   地

団体・機関名

代  表  者  名

品　　　名 備　　考

　　展示ケース内にて解説文を付けて展示する。なお転倒防止のための安全対策を行う。

　○○○博物館　○階ギャラリー